
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 171044-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stalowa Wola

Dostawa i montaż: pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych - 36 kpl , pomp objętościowych - 12 kpl stacji

dokujących na 8 stanowisk - 6 kpl, stojaków dla stacji dokujących i pomp - -6 kpl dla Oddziału Anestezjologii i

Intensywnej...

Termin składania ofert: 2012-06-11

Stalowa Wola: Dostawa i montaż pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych

- 36 kpl , pomp objętościowych - 12 kpl, stacji dokujących na 8 stanowisk

- 6 kpl, stojaków dla stacji dokujących i pomp - 6 kpl dla Oddziału

Anestezjologii i Intensywnej Terapii Powiatowego Szpitala

Specjalistycznego w Stalowej Woli

Numer ogłoszenia: 232264 - 2012; data zamieszczenia: 03.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 171044 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital

Specjalistyczny, ul. Staszica 4, 37-450 Stalowa Wola, woj. podkarpackie, tel. 015 8433201, 8433103, 8433397,

faks 015 8433201, 8433397.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż pomp infuzyjnych

jednostrzykawkowych - 36 kpl , pomp objętościowych - 12 kpl, stacji dokujących na 8 stanowisk - 6 kpl, stojaków

dla stacji dokujących i pomp - 6 kpl dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Powiatowego Szpitala

Specjalistycznego w Stalowej Woli.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa i montaż pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych - 36 kpl ,

pomp objętościowych - 12 kpl, stacji dokujących na 8 stanowisk - 6 kpl, stojaków dla stacji dokujących i pomp - 6

kpl dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

1 z 2 2012-07-03 12:23



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa i montaż pomp infuzyjnych jednostrzykawkowych - 36 kpl , pomp objętościowych - 12 kpl, stacji

dokujących na 8 stanowisk - 6 kpl, stojaków dla stacji dokujących i pomp - 6 kpl dla Oddziału Anestezjologii i

Intensywnej Terapii Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odopwiedzialnością, ul.Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203590,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 204189,77

Oferta z najniższą ceną: 204189,77 / Oferta z najwyższą ceną: 204189,77

Waluta: PLN.

2 z 2 2012-07-03 12:23


